
ZARZĄDZENIE NR KW.120.1.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie realizacji zaleceń pokontrolnych zawartych w protokole Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z przeprowadzoną w okresie od 25 maja 2018 r. do 21 września 2018 r. kontrolą kompleksową 

gospodarki finansowej Gminy Darłowo za lata 2014-2017, wybranych zagadnień za okres sprzed 2014 r. oraz 

występujących w roku 2018 oraz stwierdzonych nieprawidłowości zarządzam:

I. W zakresie gospodarki finansowej oraz zamówień publicznych.

1. Przestrzeganie obowiązku terminowego odprowadzania na rachunek bankowy właściwej izby rolniczej 

należnych odpisów od wpływów podatku rolnego.

2. Prawidłowe klasyfikowanie wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności.

3. Wykazywanie w sprawozdaniu RB-28S zaległości z tytułu wydatków budżetu zgodnie z danymi 

wynikającymi z ewidencji księgowej.

4. Udzielanie zamówień publicznych w trybie z wolnej ręki wyłącznie z zastosowaniem przesłanek 

określonych przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

II. W zakresie rachunkowości i sprawozdawczości.

1. Wprowadzanie do ksiąg rachunkowych okresu sprawozdawczego w postaci zapisu każdego zdarzenia, które 

nastąpiło w tym okresie sprawozdawczym.

2. Rzetelne ewidencjonowanie nakładów poniesionych na wykonanie zadań inwestycyjnych.

3. Wykazywanie w sprawozdaniu OŚ-4g wpływów pochodzących z opłat i kar środowiskowych 

przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z danymi wynikającymi z ksiąg 

rachunkowych za rok sprawozdawczy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Referatu Inwestycji, 

Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Przestrzennej oraz Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Id: 06BAF1A5-B1ED-47BC-8734-FBEE62590DAE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 06BAF1A5-B1ED-47BC-8734-FBEE62590DAE. Podpisany Strona 2


		2019-01-15T12:40:16+0100
	Radosław Głażewski




